Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

お客様各位

JALCARGO-INFO-11-041

2 0 1 2 年 3 月 1 3 日

日 本 航 空 株 式 会 社

英国向け/経由/発、インクおよびトナーカートリッジの輸送再開について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用いただき誠にありが

とうございます。

さて、英国 DfT(Department for Transport)からの通達により、2010 年 12 月 15 日(水)よりインクおよびトナー

カートリッジの内蔵された機器に関するお取扱いを中止させていただいておりましたが、今般、当該品目の運

送が全面的に可能となりましたので、お知らせいたします。引き続き JALCARGO をご愛顧いただきます様、

お願い申し上げます。

敬 具

記

1.適用日 ： 即日

2.対象地点： 英国着/経由/発

3.対象品目： 500ｇ以上のインクおよびトナーカ-トリッジの内蔵された(内部に組み込まれた)機器

(プリンター、コピー、ファックス用等)

以 上

 ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。